
KAČÁTKA                                           LEDEN 2023                                                                                      

Počet dívek:    16                                                                      Předškoláci: 1 

Počet chlapců:  10                                                                     3-5 let: 24 

Průměr:        13,7                                                                      2 roky: 1 

 

Koukali jsme na sebe do zrcadla, a zkoušeli jsme namalovat na papír, co vidíme. Učíme se tak části těla 

a detaily při malování. 

        

Po ránu jsme si protáhli celé tělo, zkoušeli jsme balanc, ale také jsme si krásně relaxovali. 

        

Metodou klovatiny a tempery jsme si vybarvili lampičku a telefon – věci, které používáme každý den.   

       



Dále jsme pro ptáčky vytvářeli krmítka, práce nás bavila, umíme být samostatní a moc se nám to 

povedlo.  

     

 

S novými hračkami, které jsme dostali k Vánocům, si teď hrajeme nejraději. Učíme se další nové věci, 

zvládneme bez pomoci paní učitelky sestavit celé zvířecí domino. 

     

 

S paní učitelkou jsme se naučili básničku o medvědovi, který až do jara spí. Medvídka jsme si výtvarně 

ztvárnili. Medvídek se také  schoval i u nás ve třídě.  

   


